PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ   ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2018

     №  270
п. Мартюш

Об утверждении состава Комиссии, Положения о Комиссии по вопросам
признания безнадежной к взысканию и порядка списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования «Каменский городской округ»
В целях реализации мер, направленных на сокращение задолженности и улучшения администрирования неналоговых доходов бюджета муниципального образования «Каменский городской округ», в соответствии со статьями 31, 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 407 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия и признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»:

1.Утвердить Порядок признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования «Каменский городской округ» (Приложение № 1).
2. Утвердить Положение о комиссии по вопросам признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования «Каменский городской округ»  (Приложением № 2).

3. Утвердить состав Комиссии по вопросам признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования «Каменский городской округ»  (Приложением № 3).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года.

5.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
6.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                               С. А. Белоусов